
ss / V i

Půvabný animovaný příběh Dilili v Paříži je dalším filmem z dílny uznávaného 
francouzského animátora Michela Ocelota. Skrze dobrodružství malého děvčátka přiblíží 
malým divákům dobu „Belle Époque“, tak zvané Krásné časy v dějinách Francie, známé 
z plakátů Alfonse Muchy. Odvážná Dilili spolu se svým kamarádem Orelem jde po stopách 
spolku, který stojí za únosy dívek v Paříži. Během svého pátrání navštíví mladí hrdinové 
mimo jiné i slavný kabaret Moulin Rouge a potkají řadu významných osobností té doby - 
od vědkyně Marie Curie, přes malíře Picassa, Moneta či Renoira až ke spisovateli Marcelu 
Proustovi. Každý z nich poskytne malým detektivům pomocnou ruku či nápovědu. 
Dostanou se na pozoruhodná místa, do tajemného případu se prolne magie, a na jeho

konci se tradičně střetne dobro se silami terrina.
■

FR / 2018 / 90 min / český dabing

DVD5 / Region 2 / PAL / 1.85:1 / 16:9 / animovaný / barevný
DOLBY DIGITAL S.r^ ^ ___________________: 4

VÝROBCE A DISTRIBUTOR FILMU Film Europe s.r.o. / V Jámě 699/1,110 00 Praha 1

*! ? Be2Can <niľO|H’

UPOZORNĚNÍ: Licence pro obsah na tomto DVD umožňuje jeho projekci pouze pro domácí použití, veškerá další práva 
jsou vyhrazena. Jakékoli neoprávněné užití tohoto DVD nebo jeho části, spočívající například v jeho kopírování, 
úpravách, prodeji, pronajímání, půjčování nebo jakéhokoli druhu obchodování, jeho veřejné provozování a vysíláni ať 
již bezdrátově, prostřednictvím kabelu nebo jiným způsobem je zakázáno. Tento obsah, včetně zvukové stopy je chráněn 
autorským a distribučním právem, jehož nositelem na území ČR a SR je Film Europe, s. r. o. Porušení autorských práv 
zakládá trestní i občanskoprávní odpovědnost, včetně povinností к náhradě škod.

Distribuce nosičů v ČR: AQS, a. s. - Divize Magic Box, Na Klikovce 7, 140 00 Praha 4, tel.: +420 221436100 • e-mail: magicbox@magicbox.cz • www.magicbox.cz 
Distribuce nosičů v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47, 821 09 Bratislava, tel.: + 421254 650 274 • e-mail: magicbox@magicboxslovakia.sk

Prístupnosť0 © 2018 Nord-Ouest Films, Studio O, ARTE France Cinéma, Mars Films, Wild Bunch, Mac Guff, Artemis Productions, 
Senator Film Produktion. All rights reserved.
© 2019 Film Europe s.r.o. Všechna práva vyhrazena - ČR & SR.

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

